Critério de julgamento das propostas: 
(  x  ) Menor Preço. 

(      ) Maior Desconto. 

(      ) Menor Taxa. 
(      ) Maior Oferta. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor global de referência estimado para a presente contratação é de R$ 8.022.254,56 (oito 

milhões, vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta das dotações orçamentárias nº: 

Secretaria Dotação Orçamentária Fonte 
Código de 
Aplicação 

Despesa 

SESAP